
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2023   |     EDIÇÃO N°  1930 |   SANTANA DO ITARARÉ,  sexta-feira 10 de fevereiro de 2023     |      PÁGINA: 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente
Processo Licitatório, referente ao Pregão Eletrônico 001/2023 HOMOLOGO o
procedimento licitatório, com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/
93, em favor do licitante vencedor:

CAROLINE HANNEMANN EIRELI - EPP, no valor de R$: 387.500,00 (trezentos
e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

Santana do Itararé, 09 de fevereiro 2023.

JOSÉ DE JESUZ IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2023
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 001/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CAROLINE HANNEMANN EIRELI - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA 4X4 0 KM PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA REFERENTE AO CONVENIO Nº
926248/2022 – PLATAFORMA + BRASIL E CONTRATO DE FINANCIAMENTO
Nº 0606257-48 FINISA: PROGRAMA DE FINANCIAMENTO À
INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO.

Valor: R$ 387.500,00 (trezentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 09/02/2023.
Data da Vigência do Contrato: 09/02/2024.

RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

Considerando-se as manifestações carreadas, a fundamentação jurídica
apresentada e a instrução do presente processo, Ratifico o ato da Comissão que
declarou dispensável a Licitação com fundamento no artigo 24, inciso II, da Lei
8.666/93 (lei de licitações e contratos) e Decreto 9.412/2018, a favor da empresa
ROLP RENTAL LTDA - ME inscrita no CNPJ: 10.858.746/0001-94 para o
fornecimento de Massa asfáltica quente (CBUQ) para uso em serviços de tapa
buraco em ruas do Município de Santana do Itararé/PR, no valor de R$ 14.400,00
(quatorze mil e quatrocentos reais).

Face ao disposto no artigo 26 da lei 8.666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Publique-se.

Santana do Itararé, 09 de fevereiro de 2023.

JOSÉ DE JESUZ IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

D4Sign 6ae30a1d-74fb-4777-a1cd-2e56982d6839 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 10 de February de 2023,

19:16:46

1930diario10fevereiro2023 pdf
Código do documento 6ae30a1d-74fb-4777-a1cd-2e56982d6839

Assinaturas
JOSE DE JESUZ IZAC
diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

10 Feb 2023, 19:15:33
Documento 6ae30a1d-74fb-4777-a1cd-2e56982d6839 criado por JOSE DE JESUZ IZAC (9205e3bb-
ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email:diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-02-10T19:15:33-03:00

10 Feb 2023, 19:16:20
Assinaturas iniciadas por JOSE DE JESUZ IZAC (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email: diario-
oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-02-10T19:16:20-03:00

10 Feb 2023, 19:16:28
JOSE DE JESUZ IZAC Assinou (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84) - Email: diario-
oficial@santanadoitarare.pr.gov.br - IP: 177.223.108.87 (hosts-177-223-108-87.zaaztelecom.com.br porta: 24122) -
Documento de identificação informado: 650.438.639-00 - DATE_ATOM: 2023-02-10T19:16:28-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0eaafc77ed7ca65a5fc3a60fcccc0aba266b0704d448785e410380b06a98059d
(SHA512):b47c5c43e2df8988538cd17d6f20574acdba14e60ffb2cc558d1ea2d18f0f6ae6bc570b315da98ad5fd0d5723e7167ca3af5476f06a9f7d6344365091af201fc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-02-10T19:16:56-0300




